
D.D. n. 1336   del 01/06/2022   -   58000000   AREA RISORSE  

COMUNE  DI  PERUGIA
AREA RISORSE

DETERMINAZIONE  D IR IGENZIALE

N.  1336    DEL  01/06/2022

OGGETTO: PEG 2022/2024 -  3^ ADEGUAMENTO AI SENSI DELL’ART. 175, C.5 -  QUATER 
DEL D. LGS 267/2000.

IL  DIRIGENTE

Premesso che:
- con Delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 28.03.2022 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022- 
2024;

- con Delibera della Giunta Comunale n. 92 del 13.04.2022 è stato approvato il P.E.G. 2022-2024;

-  con Delibera del  Consiglio  Comunale  n.  34 del  29.04.2022 è stato  approvato il  Rendiconto  di  gestione 
dell’esercizio 2021;

- con Determinazione Dirigenziale n. 1023 del 02.05.2022 è stato approvato il 1° Adeguamento al PEG 2022  –  
2024 ai sensi dell’art. 175, comma 5, del D. Lgs. 267/2000;

-- con Determinazione Dirigenziale n. 1193 del 18.05.2022 è stato approvato il 2° Adeguamento al PEG  2022 
– 2024 ai sensi dell’art. 175, comma 5, del D. Lgs. 267/2000;

Premesso inoltre, che:

-  con  Determina  Dirigenziale  n.  1186  del  18.05.2022  dell’  Area  Servizi  alla  persona  è  stata  effettuata  una  
variazione compensativa al Bilancio di Previsione 2022 – 2024, ai sensi dell’art. 175, comma 5 quater, lett. A) del 
D. Lgs. n. 267/2000;

- con Delibera della Giunta comunale  n. 176 del 25.05.2022  la Giunta Comunale ha approvato uno storno tra ca ­
pitoli di Bilancio assegnati al Centro di Responsabilità 43 Servizi Educativi“”

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  1   di  3

https://honos.land.it/


D.D. n. 1336   del 01/06/2022   -   58000000   AREA RISORSE  

- con Determinazione Dirigenziale n. 1315 del 31.05.2022  dell’Area Risorse è stata effettuata una variazione al 
bilancio di previsione, ai sensi dell’art. 175, comma 5-quater lett. C) del D. Lgs. 267/2000 - applicazione avanzo 
vincolato; 

Rilevato che:

- è necessario provvedere all’adeguamento del Piano Esecutivo di Gestione 2022–2024;

- i contenuti del Piano Esecutivo di Gestione 2022 – 2024 risultanti dall’adeguamento, anche alla luce dei suddetti  
atti, sono i seguenti:  

Parte Entrata Cassa Anno 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Assestato 629.296.791,76 555.826.177,95 318.109.099,17 305.824.607,71

Variazioni 0 6.501,92 0 0

Assestato 
finale 

629.296.791,76 555.832.679,87 318.109.099,17 305.824.607,71

Parte Spesa Cassa Anno 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Assestato 598.425.808,75 555.826.177,95 318.109.099,17 305.824.607,71

Variazione 6.501,92 6.501,92 0 0

Assestato 
finale 

598.432.310,67 555.832.679,87 318.109.099,17 305.824.607,71

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. ii.; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL); 

D E T E R M I N A

-  con  Determina  Dirigenziale  n.  1186  del  18.05.2022  dell’  Area  Servizi  alla  persona  è  stata  effettuata  una  
variazione compensativa al Bilancio di Previsione 2022 – 2024, ai sensi dell’art. 175, comma 5 quater, lett. A) del 
D. Lgs. n. 267/2000;

- con Delibera della Giunta comunale  n. 176 del 25.05.2022  la Giunta Comunale ha approvato uno storno tra ca ­
pitoli di Bilancio assegnati al Centro di Responsabilità 43 Servizi Educativi“” 

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  2   di  3

https://honos.land.it/


D.D. n. 1336   del 01/06/2022   -   58000000   AREA RISORSE  

- con Determinazione Dirigenziale n. 1315 del 31.05.2022  dell’Area Risorse è stata effettuata una variazione al 
bilancio di previsione, ai sensi dell’art. 175, comma 5-quater lett. C) del D. Lgs. 267/2000 - applicazione avanzo 
vincolato; 

- di dare atto altresì che i contenuti finanziari del P.E.G. 2022-2024, risultanti dall’adeguamento a seguito delle 
predette variazioni di bilancio, anche alla luce dei suddetti atti sono i seguenti :

Parte Entrata Cassa Anno 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Assestato 629.296.791,76 555.826.177,95 318.109.099,17 305.824.607,71

Variazioni 0 6.501,92 0 0

Assestato finale 629.296.791,76 555.832.679,87 318.109.099,17 305.824.607,71

Parte Spesa Cassa Anno 2022 Competenza 2022 Competenza 2023 Competenza 2024

Assestato 598.425.808,75 555.826.177,95 318.109.099,17 305.824.607,71

Variazione 6.501,92 6.501,92 0 0

Assestato finale 598.432.310,67 555.832.679,87 318.109.099,17 305.824.607,71

Firmato digitalmente da
Rosi Bonci Mirco

Per la verifica di conformità del Contrassegno Elettronico
apposto è possibile scaricare il documento conforme al

DPCM 13/11/2014 tramite l’App Honos.
Visita https://honos.land.it/ per le istruzioni.

Pagina  3   di  3

https://honos.land.it/

	COMUNE DI PERUGIA
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Il dirigente


		2022-06-01T13:28:27+0200
	Mirco Rosi Bonci




